АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 декабря 2021 г. № 1582

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ В ОБЛАСТИ

ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ

В соответствии с частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06 октября

2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», администрация Изобильненского городского округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 07 февраля 2018 г.
№ 163 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края и ее
органах (с правами юридического лица), замещение которых налагает на
гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-
правового договора после увольнения с муниципальной службы» (далее -
Перечень) (с изменениями, внесенными постановлениями администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 10 апреля 2018 г. №
466, от 19 февраля 2019 г. № 224, от 01 апреля 2019 г. № 504, от 02 июля 2019 г.
№ 980, от 18 сентября 2019 г. № 1445, от 28 ноября 2019 г. № 1905):

1.1. В пункте 4 слово «подписания» заменить словами «официального
опубликования (обнародования)»;

1.2. В разделе «Аппарат администрации городского округа» Перечня строку
«Глава городского округа» исключить.

2. Признать утратившим силу пункт 8 Положения о сообщении
муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края и
органах администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края
с правом юридического лица, о получении подарка в связи с протокольными
мероприятиями, служебными командировками и другими официальными
мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных
(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа)
подарка и зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденного
постановлением администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края от 04 апреля 2018 г. № 443.

3. Внести следующие изменения в постановление администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 07 февраля 2018 г.

№ 162 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края и ее
органах (с правами юридического лица), при назначении на которые граждане и
при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с
изменениями, внесенными постановлениями администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края от 10 апреля 2018 г. № 466, от 19
февраля 2019 г. № 225, от 01 апреля 2019 г. № 504, от 02 июля 2019 г. № 980, от
18 сентября 2019 г. № 1445, от 28 ноября 2019 г. № 1905):

3.1. В наименовании слова «расходах», исключить;
3.2. В пункте 1 слова «расходах», исключить;
3.3. В пункте 4 слова «подписания» заменить словами «официального

опубликования (обнародования)»;
3.4. В Перечне должностей муниципальной службы в администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского края и ее органах (с правами
юридического лица), при назначении на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденном
постановлением администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края от 07 февраля 2018 г. № 162.

3.4.1. В наименовании слово «расходах», исключить.
3.4.2. В разделе «Аппарат администрации городского округа» строку «Глава

городского округа» исключить.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Пастухова Н.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края

В.И.КОЗЛОВ